
The polling of the civil society organizations started - Macedonian Center for International Cooperation
Wednesday, 21 April 2010 13:18

МЦМС го започна истражувањето Цивикус – Индекс на граѓанското општество за
Република Македонија . Целта на истражувањето е
да собере и сподели корисни и релевантни информации за состојбата со граѓанското
општество.
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